[image: abansky_rayon_gerb]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  **.03. 2024г.                                 с. Никольск                                   № ПРОЕКТ

Об отмене Решений
Никольского сельского Совета
[bookmark: _GoBack]депутатов Абанского района Красноярского края

   Руководствуясь Уставом Никольского сельсовета  Абанского  района Красноярского края Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Никольского сельского Совета депутатов
Абанского района Красноярского края, которые утратили свою силу:

1.1 Решение от 08.09.2005 № 1 «О Регламенте Никольского сельского Совета
депутатов»;
1.2.  Решение от 09.12.2005 № 4-9Р «О Положении, о бюджетном процессе в Никольском сельсовете»;
1.3.Решение от 20.01.2006 № 6-3Р «Об утверждении, о порядке и условиях
установления надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Никольского сельсовета Абанского района»;
1.4. Решение от 27.12.2006 № 11-4Р «О разработке комплексной программы социально-экономического развития Никольского сельсовета на 2007-2012г.г.»;
1.5. Решение от 10.02.2007 № 12-41Р «О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета депутатов от 08.09.2005г. № 3 «О налоге на имущество физических лиц»;
1.6. Решение от 27.12.2007 № 17-58Р «О внесении дополнений в решение Никольского сельского Совета от 08.09.2005г. № 2 «О земельном налоге»;
1.7. Решение от 03.04.2008 № 18-62 «О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета депутатов от 20.01.2006г. № 3;
1.8. Решение от 29.05.2009 № 26-78Р «О бюджетном процессе в Никольском сельсовете»;
1.9. Решение от 19.08.2009 № 28-83Р «Об административной комиссии»;
1.10. Решение от 19.08.2009 № 23-84Р «О внесении изменений и дополнений в решение сессии депутатов от 18.12.2008 № 24-72Р «О бюджете поселения на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

1.11. Решение от 10.11.2009 № 30-91р «О внесении дополнений в решение Никольского сельского Совета  от 08.09.2005 № 2»;
1.12. Решение от 28.10.2010 № 9-18Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
1.13. Решение от 28.10.2010 № 9-19Р «О внесении изменений в Решение Никольского сельского Совета депутатов от 08.09.2005г. № 2 «О земельном налоге»;
1.14. Решение от 28.10.2010 № 9-20Р «О внесении изменений в Решение Никольского сельского Совета депутатов от 28.09.2005г. № 3 «О налоге на имущество физических лиц»;
1.15. Решение от 08.12.2010 № 10-32Р «О внесении изменений в Решение № 9-18Р от 28.10.2010г Никольского сельского Совета депутатов «Об утверждении перечня муниципальных услуг Никольского сельсовета»;
1.16. Решение от 25.05.2011 № 16-36Р «О внесении изменений в решение от 29.05.2009 № 26-78Р «О бюджетном процессе в Никольском сельсовете»;
1.17. Решение от 25.05.2011 № 16-37Р «О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета депутатов от 20.01.2006г. № 3 «Об оплате труда главы сельсовета и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Никольского сельсовета»;
1.18. Решение от 14.02.2012 № 23-50Р «О внесении изменений в Решение Никольского сельского Совета депутатов № 29-86Р от 27.10.2009г. «Об административной комиссии»;
1.19. Решение от 07.06.2012 № 26-56р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания сельскохозяйственных и домашних животных и птицы на территории Никольского сельсовета.»;
1.20. Решение от 26.10.2012 № 27-59Р «Об административной комиссии»;
1.21. Решение от 18.04.2013 № 33-74Р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования Никольский сельсовет, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе многофункциональных центрах»;
1.22. Решение от 19.03.2013 № 32-69Р «О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета депутатов от 08.09.2005г. №2 «О земельном налоге»;
1.23. Решение от 31.10.2013 № 35-78Р «О создании муниципального дорожного фонда Никольского сельсовета»;
1.24. Решение от 18.06.2015 № 46-105Р О внесении изменений в Решение Никольского сельского Совета депутатов от 20.01.2006г. № 3 «Об оплате труда главы сельсовета и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Никольского сельсовета»;
1.25. Решение от 30.06.2015 № 47-109Р О внесении изменений в Решение Никольского сельского Совета депутатов от 20.01.2006г. № 3 «Об оплате труда главы сельсовета и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Никольского сельсовета»;
1.26. Решение от 24.11.2015№ 2-7Р О внесении изменений в Решение Никольского сельского Совета депутатов от 26.11.2014г. № 41-92Р «О земельном налоге»;
1.27. Решение от 21.12.2015 № 3-10Р О внесении изменений в Решение № 9-18Р от 28.10.2010г. Никольского сельского Совета депутатов «Об утверждении перечня муниципальных услуг Никольского сельсовета»;
1.28. Решение от 28.10.2016 № 11-31Р О внесении изменений и дополнений в решение Никольского сельского Совета депутатов от 26.11.2014 № 41-92Р «О земельном налоге»;
     2.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Никольского сельского
Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                        С.Ф.Охотникова
image1.jpeg